Fundamento Legal: Art. 72 e inciso; Art 75, inciso II  e Art 92 da Lei
14.133/2021.

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  enfeites
Natalinos  destinados  a  Ornamentação  de  Natal  da  Câmara
Municipal de Rodolfo Fernandes/RN.

Valor Global: R$ 1.222,70 (um mil e duzentos e vinte e dois reais e
setenta centavos).
Vigência: 08/12/2025 até 31/12/2025
Data da assinatura do contrato: 08/12/2025.

Publicado por: Francisco Barbosa Miliano Freitas
Código Identificador: 70278374

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/12/2025.